Draaiboek activiteiten Deel A: achtergrond en voorbereiding

	Naam student
	

	Thema
	

	Doelgroep
	

	
	

	Beginsituatie
Hoeveel kinderen
Wat weten kunnen de kinderen dat van belang is voor de activiteiten. Denk aan inhoud, samenwerking, zelfstandigheid, zelfredzaamheid
Zijn er kinderen die iets extra’s nodig hebben
	

	5 Activiteiten
Kort omschrijving
	1.
2.
3.
4.
5.

	Doelen
Gebruik hiervoor de leerdoelen van les 3
	Activiteit 1:
Activiteit 2:
….
…



	Voorbereiding

	
	Informatie en overleg
	materialen

	Activiteit 1
	
	

	Activiteit 2
	
	

	Activiteit 3
	
	

	Activiteit 4
	
	

	Activiteit 5
	
	




Deel B: Uitvoering. 
*Maak het schema hieronder PER ACTIVITEIT!!!
* denk goed aan de organisatie: hoe doe je het en hoe denk je de taken te verdelen
	Tijd
	Activiteit 1; ……
	Wie
	 Materiaal

	
	Inleiding: motiveren en instructie
	
	

	
	Kern
	
	

	
	Afronding
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



